Cum per uniuersam prouinciam beatissimae uirginis Agathes ... (171' 2) ... mundus steterit amen. = *BHL* 4992.

Dann 8 Zeilen leer.

172' 1 Incipit passio sancti Mauriti et sociorum eius.

Diocletianus quondam Romanae rei publicae princeps ... (175, 2) ... cohortor. = *BHL* 5741 = cap. 1, 1—10 *ASS* 22. sept. VI p. 345—346E.

Incipit uita sancti Galli. edita a VValahfredo Augiensi abate. cap. 1—4 med.

Cum praeclara sanctissimi Columbani qui et Columba conuersatio ... (177' 1) ... proturbare. = *BHL* 3247 = *Mitteilungen zur vaterländ. Geschichte*. Hrsg. vom Hist. Verein in St. Gallen. XXIV. 1. S. 6, 6—10, 2. — ed. Krusch, *MG. SS Mer.* IV p. 285, 10—288, 4. cod. 3^b*

177' 2 Sermo sancti Augustini episcopi. de sancta Trinitate.

Ingrediamur simul caritatis uiam ... (179' 2) ... soli seruies.

Andere Hand 180, 1 In natale sancti Mathiae apostoli Sermo beati Augustini episcopi.

Hoc est praeceptum meum ut diligatis inuicem ... (181, 1) ... pro amicis suis. = *in Ioh. tr. 83, 2—84, 1 Migne XXXV* c. 1845—1846.

Secundum Matheum.

(*Kleinere Schrift* Confiteor tibi d̄ p̄ c̄. Requi in dominica V. post theophaniam).

In natale plurium martyrum.

Sermo sancti Maximi (*diese Zeile auf Rasur*) | episcopi.

(Sufficere no *auf Rasur*) bis deberent ad profectum ... (182, 1) ... inueniunt. = *Max. hom. 82* c. 263C—265E.

Secundum Iohannem

(*Kleinere Schrift* Erat homo ex pharisaeis Nicod requi retro in inuentione sanctae crucis.)

In natale sanctorum Iohannis et Pauli martyrum. Sermo sancti Iohannis episcopi.

Qui sanctorum merita religiosa caritate miratur ... (183, 1) ... non nouit. = *ed. Ven. 1549 t. I f. 279.*

Secundum Matheum

(*Kleinere Schrift Nihil opertum est. R. in natale unius martyris*)

In transitu sancti Benedicti. In tertia noct. Secundum Lucam . . .

= 11, 33.

Sermo Bedae presbiteri de eadem lectione.

De se ipso dominus hęc loquitur. ostendens . . . (183' 2) . . . pro-
cedit. = *Bedae hom. t. VII c. 163 bis l. 15 v. u.*

In natale sancti Bartholomei apostoli.

(*Kleinere Schrift Sermo Hoc est preceptum in legatur. in I. et II. N.
Require. In natale sancti Mathiae apostoli. ad tertiam.*)

Secundum Iohannem . . . = 15, 17.

Sermo Augustini episcopi. (184, 1) de eadem lectione

Haec mando uobis. ut diligatis inuicem. Ac per hoc . . . (184' 1)
. . . non inuenit. = *in Ioh. tr. 87, 1—3 Migne XXXV c. 1852—1853.*

In natale sanctorum Pelagii (184' 2) Hermetis. et Augustini.

(*Kleinere Schrift In I. et II. Noct Sermo. Qui sanctorum merita
uel ad III. Cum descendens IHesuC.*)

In decollatione sancti Iohannis baptistae.

Sermo sancti Iohannis episcopi.

Hodie nobis Iohannis uirtus. Herodis feritas . . . (185' 1) . . . secreta
correptio et priuata. = *Petri Chrysologi sermo 127 Migne LII c. 549—550 B.*

Lectio sancti euangelii secundum Matheum . . . 14, 2.

Omelia uenerabilis Bedae presbiteri de eadem lectione.

185' 2 Natalem fratres carissimi. beati Iohannis diem celebrantes
. . . (186, 2) . . . dignatus est. = *Bedae hom. t. VII c. 127.*

In natale sanctae Verenae uirginis.

Sermo beati Gregorii papae.

Saepe uos fratres carissimi admoneo prava opera fugere . . . (187, 2)
. . . quae cogitamus. = *Greg. in Eu. hom. 12, t. I c. 1476—1477 D.*

Secundum Matheum.

(*Kleinere Schrift: Euangeliū. Simile est regnum caelorum. thesauro
in ī virg. = Matth. 13, 44.*)

In. n. s. Cornelii Cypriani.

(In .I. et in .II. ī. Sermo uel Sufficere ī ī supra in inuentione.
s. crucis. klein)

Lectio sancti euangelii secundum Matheum. (187' 1) . . . = 16, 24.

Omelia beati Gregorii papae de eadem lectione.

Quia dominus ac redemptor noster. nouus homo uenit . . . (188, 2)
. . . utique quod fuit. = *Greg. in Eu. hom. 32, t. I c. 1586—1588 A.*

- In natale sancti Mathei apostoli.
 Secundum Matheum . . . = 9, 9.
- 188' 1 Omelia uenerabilis Bedae presbiteri. de eadem lectione.
 Legimus apostolo dicente. quia omnes peccauerunt . . . (190, 2) . . .
 gerit doctoris. = *Beda hom. t. VII c. 137—138, l. 21.*
- Sermo beati Maximi episcopi de natale sancti Pirminii.
 190' 1 Ad sancti ac beatissimi istius patris nostri Pirminii . . .
 (191' 2) . . . fenestras uestras. cf. *Max. hom. c. 249—252B.*
 (Kleinere Schrift Euangelium Homo quidam P. R in n confessorum.)
- In natale sancti Andree apostoli. Sermo Bedae presbiteri. Dann
 2 Zeilen leer.
- 192, 1 T[anta ac talis e auf Rasur]st scripturae diuinæ sublimi-
 tas . . . (193, 2) . . . die illo. = *Beda hom. t. VII c. 290—291, l. 27 v. u.*
 Secundum Matheum . . . = 4, 18.
- Omelia beati Gregorii papae. de eadem lectione.
 Audistis fratres carissimi. quia ad unius iussionis uocem . . . (194, 1)
 . . . proferatur. = *Greg. in Eu. hom. 5, t. I c. 1450—1451B.*
 Alles Uebrige abgeschnitten.
- 194' nur Federproben.
 Gemalte Initialen. — Rescribiert f. 92^r. 123^v. 124^r. 139^r—143^r.
 147^r—148^r. 155^v. 157^r. 160^{r.r.}
- 1^r liber monasterii Augie maioris.
- 39^r saec. XIV: Abbas Augie Maioris. dilectis in Xpisto decano de
 Diotingen et suis confratribus Salutem et in domino karitatem Quia
 ex relacione veridica. perceperimus quidem quidam reverendis confratribus
 ad nostrum Monasterium
- Streif zwischen 171' und 172 (zum Einband benutzt) Actum VIIIX
 kalendas februarias Luna VIII. die Louis Regnante Heinricho rege
 anno X.
- Schild Sermones seu Omelie super ewangelijs dominicalibus quasi
 per circulum anni et de communi sanctorum lecciones cum ewangelio-
 rum exposicionibus quorumdam sanctorum
- Beschritten; Holzdeckel mit gepresstem hellen Leder überzogen;
 2 Lederschließen.